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GYMNÁZIUM A STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ 

NÁDRAŽNÍ 90, 264 80 SEDLČANY



Z.1

č. prvku

grafické znázornění počet ksrozměry

Popis

Ž
E
B
Ř
Í
K

Z.2

2.5000

5.5000

18,0 x 0,7 m

1.0000

0.5000 1,0 x 0,5 m

rozměry je nutno

ověřit na stavbě

30

20

10

430

3

l = 2,2 m

rozvinutá šířka plechu

493 mm

rozměry je nutno

ověřit na stavbě

P.1

1

5

PARAPETNÍ PLECH

REVIZNÍ DVÍŘKA

ŽEBŘÍK

30

20

10

320

3

l = 1,45 m

rozvinutá šířka plechu

383 mm

rozměry je nutno

ověřit na stavbě

P.2

6

PARAPETNÍ PLECH

30

20

10

395

3

l = 2,35 m

rozvinutá šířka plechu

458 mm

rozměry je nutno

ověřit na stavbě

P.3

52

PARAPETNÍ PLECH

30

20

10

395

3

l = 0,54 m

rozvinutá šířka plechu

458 mm

rozměry je nutno

ověřit na stavbě

P.4

4

PARAPETNÍ PLECH

30

20

10

395

3

l = 1,45 m

rozvinutá šířka plechu

458 mm

rozměry je nutno

ověřit na stavbě

P.5

6

PARAPETNÍ PLECH



ověřit na stavbě

30

20

10

395

3

l = 2,36 m

rozvinutá šířka plechu

458 mm

rozměry je nutno

ověřit na stavbě

P.6

86

PARAPETNÍ PLECH

40

50

10

ATIKOVÝ PLECH

KRYCÍ PLECH

OP.

8.1

OP.

8.2

rozvinutá šířka plechu

903 mm

rozměry je nutno

ověřit na stavbě

3

40

50

72040

40

10

rozvinutá šířka plechu

100 mm

rozměry je nutno

ověřit na stavbě

OP.

6.1

40

50

40

50

1470

rozvinutá šířka plechu

1650 mm

rozměry je nutno

ověřit na stavbě

ATIKOVÝ PLECH

OP.

2.1

dle atiky

40

50

40

50

rozměry je nutno

ověřit na stavbě

ATIKOVÝ PLECH

OP.

9.1

OP.

9.2

70

70

OKAPOVÝ ŽLAB

HRANATÝ 70 mm

vč. UCHYCENÍ

8,04 bm

70

70

OKAPOVÝ SVOD HRANATÝ

70 mm vč. UCHYCENÍ A

VÝTOKU

7,0 bm

OP.

9.3

5,6 bm

10

20

10

20

ATIKOVÝ PLECH

VČ. PŘÍPONEK

rozměry je nutno

ověřit na stavbě

dle atiky

Z.3

700 X 800STŘEŠNÍ VÝLEZ

TEPELNĚ IZOLOVANÝ

STŘEŠNÍ VÝLEZ, TEPELNĚ

IZOLOVANÝ UZAMYKATELNÝ VČ.

PŘIPOJENÍ

Z.4

NOSNÁ KONSTRUKCE

PRO DATOVÉ

PŘIJÍMAČE

NOSNÁ KONSTRUKCE PRO

DATOVÉ PŘIJÍMAČE , VČETNĚ

KOTVENÍ DO NOSNÉ ŽB DESKY

Z.5

NOSNÁ KONSTRUKCE

PRO VZT

VENTILÁTOR

NOSNÁ KONSTRUKCE PRO VZT

VENTILÁTOR, KOTVENÉ DO ŽB

DESKY

PŘESNÝ NÁVRH BUDE

PŘEDMĚTEM

DÍLENSKÉ

DOKUMENTACE

PŘESNÝ NÁVRH BUDE

PŘEDMĚTEM

DÍLENSKÉ

DOKUMENTACE
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